AFC 102 U

Fnyxou cbnaHeu SAE

XapaKTepucTuku
Mopenb
KoHcTpyKuus

Hopma

KpenneHue
MaTtepuan

3awuTa NOBEpXHOCTH

Undpopmauusa o npoaykre
Cepwmsa paBneHus

Tunopasmep

PB

C

PB = makc. Pabo4ee ngasneHune (bap)

YKaszaHusa

Fnyxon donaHew SAE
npsimble

SAE ) 518 C

ISO 6162

OTBepcTue NoA BUHT
S355J2G3 (ST52.3)

CMa3skKa YepHbIM MacCJiOM

3000 PSI
1

315 bar
52.4 mm

26.2 mm

M unc

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.10.24
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3/8" x 1.1/2"
70 mm
11 mm
19 mm

60 mm

YKa3aHHoe MakCcuManbHoe paboyee faBneHne oTHOCUMTCA K hnaHuy! dakTuyeckoe paboyee gaBneHune onpenenseTca Tpybon (TONWNHON CTEHOK)

1 ee kayectsom!

KoMnnekT nocTaBKu

C komnaekToM BMHTOB UNC 1 KOJIbLLOM KPYrJIOro cevyeHuns

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY 1
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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